Articolo 2 di disporre il pagamento nell’ambito dell'intervento individuato con il codice Patto per il Sud — 

ME 17754 - “Consolidamento zona castello ed aree limitrofe a salvaguardia del centro abitato” - 
Comune di Galati Mamertino - Codice ReNDiS 19IR987/G1 — Codice Caronte SI _1_ 17754 

dell’importo di € 193.350,97 (centonovantatremilatrecentocinquanta/97) relativo alla fattura n. 

24/PA del 15/09/2022 (SDI 8037765304), emessa dall'impresa MI.CO. SRL - PI 

IT01418060859, per il pagamento del SAL n. 2 a tutto il 13/05/2022, da liquidare alla stessa con 
mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 
al presente decreto; 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l’importo di € 42.537,21 (quarantaduemilacinquecentotrentasette/21) da versare al capo VIII - 
capitolo di Entrata 1203 - art.12; 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 235.888,18 di cui ai superiori articoli, 

a valere sulle somme impegnate con decreto di n. 853 del 19/06/2019 (voce A/1 Lavori €